
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC: 0004630/2019

 
VISTO:

La presentación efectuada por la Secretaria de Asuntos Académicos sobre la necesidad
de contar con docentes, con el fin de realizar tareas de docencia para el dictado del
espacio curricular Introducción a las Ciencias Agropecuarias del año 2019; y

CONSIDERANDO:

Que por RHCD 891/18 (que se anexa) se designan a los docentes encargados del
dictado de comisiones de ICA.           

Por ello:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: Disponer que por el Área Económica Financiera, se abone en concepto
de asignaciones complementarias por complemento docente en su carácter de
DOCENTE DE AULA del Área temática Química a los docentes que a continuación se
detallan, la suma de $6.200 (SEIS MIL DOSCIENTOS PESOS) por cada comisión:

Apellido y Nombre Legajo Número de Comisiones
Mariana MINCHIOTTI 48104 1
Ricardo MIGNONE 53832 1
Mariana DE ELIAS 51836 1
Ariel ORTIZ 43591 1
Daniel STOBBIA 30076 1
Laura VARGAS 41416 1
Graciela PERGASSERE 38428 1
Eugenia RODRIGUEZ 46333 1
Beatriz VIERA FERNÁNDEZ 31898 1



Pablo MERCADAL 54329 1

ARTÍCULO 2: Disponer que por el Área Económica Financiera, se abone en concepto
de asignaciones complementarias por complemento docente en su carácter de
DOCENTE DE AULA de las  Áreas Temáticas Matemática a los docentes que a
continuación se detallan, la suma de $6.200 (SEIS MIL DOSCIENTOS PESOS) por
cada comisión:

Apellido y Nombre Legajo Número de Comisiones
PETRUZZI, Luciano Federico 49570 1
RODRIGUEZ, María Nuxsia 49723 1
MISERERE, Camila 48757 1
FRIAS, Mariana Soledad 53889 1
ARCIERI, Mariano Antonio 50858 1
FUNES, Francisco Daniel 48846 1
PELISSERO, Juan Pablo 51650 1
BONELL, Lucas Adrián 52739 1
MONTENEGRO, Ariel Iván 52894 1

ARTÍCULO 3: Disponer que por el Área Económica Financiera se abone en concepto
de asignaciones complementarias, por complemento docente en su carácter de
DOCENTE DE AULA de las  Áreas Temáticas Biología a los docentes que a
continuación se detallan, la suma de $6.200 (SEIS MIL DOSCIENTOS PESOS) Área
temática de Biología

Nombre y Apellido Legajo Número de Comisiones
Sebastián PEREYRA 42755 1
Camila ILLA 43699 1
Carlos GONZÁLEZ 34970 1
Leandro CARBELO 46767 1
Leonardo BAGHIN 38488 1
Fernando SOLER 48730 1
Mauricio SEBASTIÁN y PÉREZ 42769 1
Cecilia GUZMAN POUPARD 45304 1

ARTÍCULO 4: Imputar el presente egreso con cargo a Fondos de Contribución
Gobierno. Fuente 11.

ARTÍCULO 5: Pase al Área Económica Financiera y a Personal y Sueldos a sus
efectos.




	numero_documento: RD-2019-34-E-UNC-DEC#FCA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 8 de Marzo de 2019
		2019-03-07T12:00:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-08T17:14:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-08T17:14:51-0300
	GDE UNC




